



رازی و خوانندگان

امتحانات، فرصت پست مجدد را نداشتم و اکنون فرم را خدمت شما ارسال نمودم و از این که دوستان محترم و شریفی مثل شما دارم بسیار خوشحال و سعادتمندم. خواستم چند نکته‌ای نیز خدمت شما عرض نمایم. از آنجایی که ماهنامه رازی خوانندگان فراوانی بین دانشجویان داروسازی دارد و هر شماره آن را می‌توان در کتابخانه‌های دانشکده‌های داروسازی یافت، اگر از طریق این ماهنامه بتوان دانشجویان و اساتید دانشکده‌ها، ارتباط برقرار کرد مثلاً تهیه گزارشی از وضعیت دانشکده‌ها و گفتگو با

❀ سرکار خانم زهرا کارگر دانشجوی داروسازی از شیراز طی نامه‌ای برای ماهنامه خودشان نوشته‌اند:

«...اشتراک بنده در سال ۷۸ به پایان رسیده است و علی‌رغم آن، باز شما لطف کرده و تشریح اردیبهشت و خرداد ۷۹ را برایم ارسال کرده‌اید به همراه نامه‌ای بسیار محترمانه و صمیمانه. از این همه لطف شما باز هم متشکرم و لازم است عرض کنم که بنده برای اشتراک سال ۷۹ اقدام نموده‌ام اما بنا به دلایلی نامه حاوی فرم اشتراک، برگشت خورده بود و بنده به دلیل شروع فصل

اساتید و دانشجویان، می‌تواند تا حدودی زمینه ساز ارتباط بیشتر گردد. در ضمن، از داروهای جدید که در سطح مطالعات پیش‌کلینیکی و کلینیکی قرار دارند نیز اگر نامی ذکر شود، می‌تواند جهت بالابردن سطح اطلاعات داروسازان مفید باشد. هم‌چنین اگر از پروژه‌های تحقیقاتی و پایان‌نامه‌هایی که دانشجویان دوره‌های مختلف در کشور مشغول انجام کار بر روی آنها هستند. گزارشی تهیه شود، جهت اطلاع سایر دانشجویان و اساتید می‌تواند مثمر‌تر باشد. بنده قصد خرده‌گیری بر نشریه را ندارم اما از آنجایی که این ماهنامه را دوست خود یافتم و آن را مکانی مطمئن جهت ارایه و عمل به نظریات داروسازان، نظرات خود را خدمتتان عرض نمودم. اگر جسارتی کرده‌ام، عذر می‌خواهم و امیدوارم شما در انجام کلیه امور مربوطه، موفق و پیروز و موید باشید.»

هیات تحریریه ماهنامه دارویی رازی از کلیه پیشنهادات و انتقادات شما همکاران گرامی استقبال می‌نمایند، زیرا «رازی» متعلق به خود شما می‌باشد.

✿ جناب آقای دکتر سعید مظاهری از ارومیه نظرات خود را چنین بیان کرده‌اند:
«...مورد اول مربوط به زبان ترجمه و نگارش مقالات بازآموزی است که گاهی به خاطر پیچیدگی فراوان و غیر قابل فهم بودن، درک مطالب علمی را دشوار و حتی ناممکن می‌نماید زیرا جملات به نحوی از زبان اصلی گرته‌برداری می‌شود که فهم آن در حیطه زبان فارسی خیلی مشکل است و باعث می‌شود تمرکز ذهن خواننده

به هم بریزد و علاقه به ادامه مطلب از بین برود. لذا ضمن ارج نهادن به تلاش بزرگان و پیش‌کسوتان، در انتخاب و ترجمه متون علمی و به روز که بسیار هم برای ما مفید است، توجه به این مسأله میزان استفاده ما را از مقالات بازآموزی به مراتب افزایش خواهد داد.

مورد دوم مربوط به داروسازان مسؤول فنی می‌باشد. با توجه به مطلب چاپ شده در شماره خرداد ۷۹، گویا داروسازان مسؤول فنی تهران، با هم متشکل شده و اهداف صنفی خود را دنبال می‌کنند. با توجه به این که وضعیت شغلی مسؤولین فنی در نقاط دیگر ایران از جمله ارومیه - که بنده در آن مشغولم - نیز بهتر از تهران نمی‌باشد، لذا به نظر می‌رسد تلاش‌های جمعی ما در ارتقای وضعیت شغلی اثر مطلوب‌تری بر جا خواهد گذاشت. از این رو، از ماهنامه رازی انتظار می‌رود جهت برقراری ارتباط بیشتر و هماهنگی داروسازان استان‌های دیگر با استان تهران از امکانات خود دریغ نرزد. با توجه به این که ماهنامه رازی هم اکنون، نقش یک نشریه صنفی را برای داروسازان دارد امیدوارم برای طرح این موضوع جای مناسبی را انتخاب کرده باشم.»

